LEJE NDERTIMI PiER OBJEKTIN: "RIVITALIZIMI I REZIDENCES QEVERITARE VILA DAJT", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME
ZHVILLUES DREJTORIA E SHERBIMEVE QEVERITARE
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 150
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 15,025.75 m’

Sipérfaqe e truallit S1 (Nr. pasurie: Vila Nr.1): 13'000 m?
Sipérfaqe e truallit S2 (Nr. pasurie: Vila Nr.2): 2'000 m?
Sipérfaqge e truallit S4 (Nr. pasurie: Kabina elektrike e Rezidences Dajt): 25.75 m?

Sipérfage ekzistuese Vila Nr.1: 1,175.13 m*
Sipérfage difference Vila Nr.1: 450.37 m*
Sipérfaqe e projekt rivitalizimi Vila Nr.1: 1625.5 m?

Sipérfaqge ekzistuese Vila Nr.2: 528.32 m?
Sipérfage difference Vila Nr.2: 144.08 m
Sipérfage e projekt rivitalizimi Vila Nr.2: 672.4 m?

Sipérfage ekzistuese Kabina elektrike e Rezidences Dajt: 25.75 m”
Sipérfaqe difference Kabina elektrike e Rezidences Dajt: 38.05 m°
Sipérfage e projekt rivitalizimi Kabina elektrike € Rezidences Dajt: 63.8 m?

Ndertim 1 ri:
Sipérfage e projektimit Salla e Konferencave: 480.5 m?
Sipérfaqe e pishines te Salla e Konferencave: 50.9 m?

TREGUESIT TEKNIKE

Nr. pasurie: Vila Nr.1 (VKM 789 DT.28.12.2023) dhe zona kadastrale: 2460
Nr. pasurie: Vila Nr.2 (VKM 789 DT.28.12.2023) dhe zona kadastrale: 2460
Nr. pasurie: Kabina elektrike e Rezidences Dajt (VKM 789 DT.28.12.2023) dhe
zona kadastrale: 2460
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Miratuar me Vendim té KKTU Nr.1, Daté 23/07/2025
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